A Prefeita do MUNICÍPIO DE MONTE ALTO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público a RETIFICAÇÃO DO

RESULTADO FINAL PRELIMINAR (CARGO: ENTREVISTADOR SOCIAL) do Edital 001/2023, concernente ao Processo Seletivo para provimento de vagas de

emprego da Prefeitura do Município de Monte Alto.

VALE RESSALTAR que o prazo para interposição de recurso contra o resultado final está disponível a todos os candidatos, até hoje (28/06/2023)

RESULTADO FINAL PRELIMINAR

ENTREVISTADOR SOCIAL | ENSINO MÉDIO

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP CG MAT NOTA FINAL STATUS

1 7293 VICTOR PATRICK GARBIN RUIZ 04/08/1999 22,500 17,500 25,000 65,000 APROVADO

2 7275 KAUÃ SANTOS DA SILVA 30/09/2004 20,000 20,000 22,500 62,500 APROVADO

3 7113 NADINI MARIANE LOPES DA ROCHA TAVARES 21/06/1989 22,500 12,500 25,000 60,000 APROVADO

4 7401 JOSE CARLOS GONÇALES NETTO 02/09/1997 20,000 12,500 25,000 57,500 APROVADO

5 7829 REBECA ALVES DE SOUZA DA SILVA 09/01/1998 20,000 12,500 25,000 57,500 APROVADO

6 7962 VICTÓRIA LANZA FRANÇA 16/10/2004 17,500 22,500 17,500 57,500 APROVADO

7 8000 JOÃO VITOR FERREIRA VITORIO 20/02/1999 17,500 15,000 25,000 57,500 APROVADO

8 7897 FABRICIO JACOMETTO RODRIGUES 17/09/1999 17,500 15,000 25,000 57,500 APROVADO

9 7443 MATHEUS JOSE FALCHI 19/11/1997 15,000 20,000 22,500 57,500 APROVADO

10 7952 NATHÁLIA ACERATE PEDRO 06/06/1994 25,000 12,500 17,500 55,000 APROVADO

11 7745 STEPHANÍ DA CUNHA XAVIER 18/07/1992 20,000 17,500 17,500 55,000 APROVADO

12 7513 WALTER LAPOLA NETO 23/01/2000 20,000 12,500 22,500 55,000 APROVADO

13 7954 BERNARDO MARINO SILVA 14/09/2002 20,000 12,500 22,500 55,000 APROVADO

14 7669 SABRINA BARBOSA 21/04/1986 17,500 17,500 20,000 55,000 APROVADO

15 7655 LAURA MORATO ALVES PEREIRA 28/07/1999 17,500 15,000 22,500 55,000 APROVADO

16 7966 TREICY RODRIGUES ALVARES 05/03/2002 17,500 12,500 25,000 55,000 APROVADO

17 7985 DAVID ALESSANDRO CABRAL 02/01/1998 15,000 17,500 22,500 55,000 APROVADO

18 7831 MARCELO QUINTO DE OLIVEIRA 25/08/1961 17,500 15,000 20,000 52,500 APROVADO

19 7888 ANA CLAUDIA FALSONI PRESSENDO 19/06/1992 22,500 12,500 17,500 52,500 APROVADO

20 7462 THAÍSE DA COSTA LOPES 22/09/1992 22,500 12,500 17,500 52,500 APROVADO

21 7805 NATÁLIA CARRARETTO 19/10/1989 20,000 17,500 15,000 52,500 APROVADO

22 7369 SANDRA SIMÃO DE CAMARGO 13/11/1966 20,000 12,500 20,000 52,500 APROVADO

23 7597 MARIA EDUARDA ROSSI 25/08/2003 17,500 17,500 17,500 52,500 APROVADO

24 7416 ADILSON JOSE DA COSTA AGUIAR 17/07/1980 15,000 15,000 22,500 52,500 APROVADO

25 7738 CASSIA APARECIDA CARDOSO 27/11/1969 20,000 12,500 17,500 50,000 APROVADO

26 7419 RAISSA FERREIRA GOMES 01/05/2005 20,000 12,500 17,500 50,000 APROVADO

27 7710 MARIA JULIA FUMAGALI FRANCO 03/10/2005 20,000 12,500 17,500 50,000 APROVADO

28 7191 IEDA VITÓRIA NUNES 08/01/2005 17,500 15,000 17,500 50,000 APROVADO

29 7958 ROSA ELENA PEDREIRA DA SILVA 04/05/1967 17,500 12,500 20,000 50,000 APROVADO

30 7524 ARINARA MENEZES ORNAGHI 28/03/1996 17,500 12,500 20,000 50,000 APROVADO

31 7104 HELOÍSA TASCIOTTI 10/04/1997 17,500 12,500 20,000 50,000 APROVADO

32 7632 LETÍCIA STÉFANI RODRIGUES 05/08/2001 17,500 12,500 20,000 50,000 APROVADO

33 7570 TIAGO FERNANDO MARQUES 18/03/1988 15,000 15,000 20,000 50,000 APROVADO

34 7911 MARIANA FERREIRA DE LIMA 10/02/2003 12,500 22,500 15,000 50,000 APROVADO

35 7854 MARIA RITA DIAS FRANCIOSI 26/06/1963 17,500 12,500 17,500 47,500 APROVADO

36 7915 CAMILA DE OLIVEIRA 05/06/2001 20,000 15,000 12,500 47,500 APROVADO

37 7436 FRANCINEIDE GONÇALVES DOS SANTOS 26/01/1981 20,000 12,500 15,000 47,500 APROVADO

38 7289 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA PEDRO 12/07/1997 20,000 12,500 15,000 47,500 APROVADO

39 7630 ALINE RODRIGUES 16/08/1992 15,000 15,000 17,500 47,500 APROVADO

40 7274 NATHELLY SACHA DE CAMARGO SANTANA ALMEIDA 19/07/1998 12,500 15,000 20,000 47,500 APROVADO

41 7486 MARISA LUCIANA DOS SANTOS GAMA 17/04/1980 17,500 15,000 12,500 45,000 APROVADO

42 7974 TAÍS CAROLINE DA SILVA 14/03/1990 17,500 15,000 12,500 45,000 APROVADO

43 7521 CARINA GONÇALVES SOARES 21/09/1998 15,000 15,000 15,000 45,000 APROVADO

44 7759 TAIZA DA SILVA SANTAMARIA 20/07/1993 12,500 15,000 17,500 45,000 APROVADO

45 7838 MAIRA JOSIANE APARECIDA FERREIRA DA SILVA 01/01/1986 17,500 12,500 12,500 42,500 APROVADO

46 7595 CAMILA APARECIDA DA SILVA 03/02/1989 15,000 15,000 12,500 42,500 APROVADO

47 8010 CAMILLY VICTÓRIA BORSONE DA SILVA 04/03/2004 12,500 15,000 15,000 42,500 APROVADO

48 7752 NATHALI VITORIA LUIZ BUENO DA SILVA 27/01/2004 12,500 12,500 17,500 42,500 APROVADO

49 7847 IZILDA APARECIDA SANCHES COLATRELLI 22/04/1966 12,500 12,500 15,000 40,000 APROVADO

50 7813 ROSILENE PIVA 28/08/1979 12,500 12,500 15,000 40,000 APROVADO

51 7428 PRICILA CRISTINA CALEGARI 25/02/1986 12,500 12,500 15,000 40,000 APROVADO

52 7276 BEATRIZ FERNANDES ROSA 02/05/1995 12,500 12,500 15,000 40,000 APROVADO

53 7656 LAURA BEATRIZ DAS CHAGAS DE SOUZA 16/02/2000 12,500 12,500 15,000 40,000 APROVADO

54 7352 ALEXANDRE SPRONE 03/04/1998 22,500 10,000 25,000 57,500 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

55 7995 JULCIANE CRISTINA DA SILVA 27/09/1982 22,500 7,500 22,500 52,500 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

56 7555 MAURO VOLTARELLI 03/07/1965 20,000 7,500 20,000 47,500 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

57 7144 JANAINA CRISPIM GRAF TAPIE 10/07/1975 17,500 10,000 20,000 47,500 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

58 7283 SAMANTA MONIZE BARBOSA BELÉM NASCIMENTO 11/12/1997 17,500 10,000 20,000 47,500 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

59 7879 INGRID DAIANE PLATINA DIAS 24/01/1984 17,500 7,500 22,500 47,500 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

60 7155 VLADEMIR ANTONIO MARQUEZINE JUNIOR 22/01/1996 15,000 10,000 22,500 47,500 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

61 7726 ISABELA BERNARDINELI DE CASTRO 01/12/2003 10,000 17,500 20,000 47,500 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

62 7784 LARRUBIA FERREIRA MACIEL 19/10/1990 22,500 7,500 15,000 45,000 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

63 7174 MARCEL BRENO NAVARINE 08/07/1990 20,000 7,500 17,500 45,000 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

64 7971 ANA BEATRIZ DANTE 13/01/1994 17,500 10,000 17,500 45,000 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

65 7782 EDUARDO GRELLET ARVATTI 25/10/1989 10,000 15,000 20,000 45,000 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

66 7809 MATHEUS FELIPE MATHIAS DE SOUZA 23/09/2002 7,500 17,500 20,000 45,000 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

67 7502 ALESSANDRA NEVES DA SILVA DE CARVALHO 15/01/1991 20,000 17,500 5,000 42,500 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

68 7665 JOSIANE APARECIDA DE SANTANA 18/09/1994 20,000 10,000 12,500 42,500 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

69 7868 ANDRESSA BORGES BARRACHI 10/07/1990 20,000 5,000 17,500 42,500 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

70 7208 PATRICIA FERRAZ TARLEI DE FREITAS 10/03/1986 17,500 10,000 15,000 42,500 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

71 7619 LUCIO MAURO PLUMARI DA SILVA 14/07/1973 17,500 7,500 17,500 42,500 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

72 8009 MARIANA CORREA DE OLIVEIRA 02/11/2002 15,000 17,500 10,000 42,500 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

73 7812 PATRÍCIA CAROLINA LACERDA BEZERRA 12/09/1978 15,000 10,000 17,500 42,500 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

74 7253 VALMIRA DE SOUSA LIMA 25/03/1979 15,000 10,000 17,500 42,500 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

75 7773 JUCILENE DE CASSIA BISCOLA 05/02/1983 15,000 10,000 17,500 42,500 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

76 7388 GABRIELLE VIEIRA MARTINS 31/03/2005 15,000 10,000 17,500 42,500 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

77 7877 MARCELO HENRIQUE LIMA DA SILVA 01/04/1990 15,000 7,500 20,000 42,500 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

78 7466 MARCELA ZANGIROLÁMI DA ROSA 03/05/1984 10,000 15,000 17,500 42,500 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

79 7397 LAIS RODRIGUES 22/11/1993 10,000 10,000 22,500 42,500 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

80 7272 PALOMA TAMARIS LIRA PAULINO 07/11/1992 17,500 10,000 12,500 40,000 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

81 7308 KARINA MARIA CHIMINELLI 13/05/1979 17,500 7,500 15,000 40,000 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

82 7520 JAQUELINE GONÇALVES BARONI PAIXÃO 28/05/1990 17,500 7,500 15,000 40,000 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

83 7431 MARIA ANTÔNIA COMIM GARCIA 31/12/2000 17,500 7,500 15,000 40,000 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

84 7587 JENIFER CRISTINA APARECIDA 15/07/2003 17,500 7,500 15,000 40,000 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

85 7444 FERNANDA RIBEIRO DE SOUZA LOPES 03/06/1979 15,000 7,500 17,500 40,000 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

86 7106 FABIOLA CRISTIANE DE OLIVEIRA MAGIOLI 17/06/1988 15,000 7,500 17,500 40,000 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

87 7179 MARIA JOCILENE SANTOS GONÇALVES 08/09/1977 15,000 5,000 20,000 40,000 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

88 7423 LETICIA MARIA MESSIAS DA SILVA 13/07/1986 15,000 5,000 20,000 40,000 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

89 7258 AMANDA MARCELA BORDINASSI 19/04/1991 12,500 7,500 20,000 40,000 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

90 7777 ELIENAI CAMILA LEITE 26/12/1995 12,500 7,500 20,000 40,000 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

91 8011 GABRIELA COSTA BALDASSI 26/03/1993 17,500 10,000 10,000 37,500 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

92 7741 VALDIRENE APARECIDA RODRIGUES 26/04/1975 17,500 7,500 12,500 37,500 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

93 7636 MILENA APARECIDA PEREIRA COSTA 08/07/1998 17,500 5,000 15,000 37,500 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

94 7662 TASSIANA MARA SCAGLIONI 05/09/1983 15,000 10,000 12,500 37,500 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

95 7934 MARCOS ADRIANO BARON 26/06/1996 15,000 5,000 17,500 37,500 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

96 7704 ELIENAI MAELI BERNARDO DE OLIVEIRA DA SILVA 26/07/1996 15,000 5,000 17,500 37,500 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

97 7140 LETÍCIA LIMA GORZONI 16/08/1992 12,500 10,000 15,000 37,500 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

98 7219 JÉSSICA APARECIDA DE FÁTIMA DA COSTA 04/05/1998 12,500 10,000 15,000 37,500 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

99 7302 ASHELLEY DE CARVALHO SIQUEIRA 25/10/2000 12,500 7,500 17,500 37,500 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

100 7903 SOLANGE CRISTINA MINICCELI RAMOS 01/08/1970 12,500 5,000 20,000 37,500 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

101 7883 TATIANE CLAUDIA MATOSINHO 28/07/1985 12,500 5,000 20,000 37,500 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

102 7399 THAMIRIS DE VICENTE DA SILVA 30/08/2000 12,500 5,000 20,000 37,500 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

103 7820 NATALIA MALERBO 14/02/1996 10,000 10,000 17,500 37,500 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

104 7368 PAOLA LUANA LEMES MARIA 21/12/1998 10,000 7,500 20,000 37,500 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

105 7241 JOSELI LUZIA NUNES DA SILVA 02/10/1999 10,000 7,500 20,000 37,500 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

106 7150 JAMES APOLO AVILA ALCON 19/05/1996 7,500 10,000 20,000 37,500 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

107 7620 RENATA DE OLIVEIRA 26/10/1996 17,500 7,500 10,000 35,000 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

108 7331 KÁTIA FERREIRA DE CARVALHO SOUSA 22/03/1981 15,000 10,000 10,000 35,000 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

109 7396 KEMELIM MARIA DO NASCIMENTO 25/05/1993 15,000 10,000 10,000 35,000 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

110 7165 HELOISA MOMENTE DA COSTA 04/08/1997 15,000 7,500 12,500 35,000 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

111 7142 RUTE DA SILVA JORGE 09/01/1984 12,500 10,000 12,500 35,000 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

112 8012 EDIUILSON DE SOUZA LIMA 09/02/1979 12,500 7,500 15,000 35,000 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

113 7538 ROSILENE GOMES DE OLIVEIRA 10/07/1979 12,500 7,500 15,000 35,000 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

114 7166 MARÍA MADALENA DE AZEVEDO 01/11/1976 10,000 10,000 15,000 35,000 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

115 7643 GISLAINE APARECIDA GIMENES 10/02/1986 10,000 7,500 17,500 35,000 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

116 7690 SANDY DOS SANTOS PIRES 16/05/1992 17,500 5,000 10,000 32,500 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

117 7756 AMARAYNA DOS SANTOS 26/03/1998 17,500 5,000 10,000 32,500 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

118 7528 ANGELA MARIA VOLTARELLI 29/04/1973 15,000 10,000 7,500 32,500 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

119 7658 REINALDO LUCAS NAVARRO 05/04/1984 15,000 10,000 7,500 32,500 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

120 7806 ADRIANA CONCEIÇÃO PIRANHA 08/12/1986 15,000 7,500 10,000 32,500 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

121 7523 TAIANE DE CÁSSIA ORNAGHI 21/01/1996 15,000 7,500 10,000 32,500 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

122 7408 LARISSA CRISTINA BARBOSA 11/10/1995 15,000 2,500 15,000 32,500 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

123 7697 ELAINE BORGES 10/10/1976 12,500 10,000 10,000 32,500 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

124 7212 VALQUIRIA SANTOS DA SILVA 15/09/1992 10,000 10,000 12,500 32,500 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

125 7550 ELAINE DE JESUS TEIXEIRA 29/07/1996 10,000 10,000 12,500 32,500 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

126 7545 ALESSANDRA CRISTINA FERREIRA 21/10/1986 10,000 7,500 15,000 32,500 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

127 7815 SUSETE AP. TOTA BAHDUR 17/01/1973 10,000 5,000 17,500 32,500 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

128 7771 LUAN VICTOR POSSETTI 23/05/2005 10,000 5,000 17,500 32,500 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

129 7687 ANA LUZIA CARDOSO GARCIA 18/04/1970 7,500 10,000 15,000 32,500 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

130 7390 DAIANE GIMENES 31/01/1993 15,000 7,500 7,500 30,000 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

131 7264 VALERIA SOUZA ROSA 14/04/1997 15,000 5,000 10,000 30,000 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

132 7616 JÉSSICA FRANCIELE DOS SANTOS 02/02/1990 10,000 10,000 10,000 30,000 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

133 7324 ELITANIA ALEXANDRE DA SILVA 19/06/1989 10,000 7,500 12,500 30,000 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

134 7437 RAYSSA ALVES GOMES 12/12/2003 10,000 7,500 12,500 30,000 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

135 7374 ISADORA ALVES GOMES SANTOS 02/09/1995 10,000 5,000 15,000 30,000 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

136 7816 DEBORA ROSSI 20/06/2001 10,000 10,000 7,500 27,500 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

137 7526 LOIANE CRISTINA BISPO 10/04/1989 10,000 7,500 10,000 27,500 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

138 7711 EIGLA KAUANE DA CRUZ SANTOS OLIVEIRA 14/03/2005 7,500 7,500 12,500 27,500 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

139 7906 MIKAELLEN FERREIRA DO NASCIMENTO 10/12/2023 7,500 7,500 12,500 27,500 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

140 7627 QUENETRE MIRLEI AMANCIO 11/08/1992 12,500 7,500 5,000 25,000 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

141 7505 CLEDEMIR APARECIDO SILVA DE CARVALHO 12/09/1986 10,000 10,000 2,500 22,500 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

142 7793 VANESSA APARECIDA CUSTÓDIO BRAGA 02/06/1981 10,000 7,500 5,000 22,500 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

143 7192 VIVIANE CRISTINE DE OLIVEIRA 04/09/1991 7,500 7,500 7,500 22,500 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

144 7312 JOSIELLE DE JESUS COUTINHO 11/05/1980 7,500 7,500 2,500 17,500 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

145 7802 ELISANGELA DO CARMO MUNHOZ 17/08/1977 5,000 0,000 7,500 12,500 REPROVADO PELO ÍTEM 10.1.1.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que ficará à disposição pela Internet nos endereços

portal.recrutamentoiuds.org.br ou http://montealto.sp.gov.br/site/ .

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Monte Alto, 26 de junho de 2023.

MARIA HELENA AGUIAR RETTONDINI
MUNICÍPIO DE MONTE ALTO

http://www.iuds.org.br/
http://www.camarasocorro.sp.gov.br/
http://www.bjperdoes.sp.gov.br/
http://www.bjperdoes.sp.gov.br/

Ciente e de Acordo

VINICIUS DE OLIVEIRA FERRI
RECRUTAMENTO E SELEÇÃO IUDS – ESTAGIANDO LTDA